

FIV ApS
Nygade 9F, 6920 Videbæk

CVR-nr. 14 78 37 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Inger E. Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIV ApS Nygade 9F 6920 Videbæk
	Telefon: 20953025 privat
	CVR-nr.: 14 78 37 33
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 33. regnskabsår
Direktion	Inger E. Madsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Bredgade 23 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.063 mod -10.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.874 mod -3.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.063	-10.922
Andre finansielle indtægter	1	8.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-822</u>	<u>-1.718</u>
Resultat før skat	-10.884	-4.430
Skat af årets resultat	<u>-990</u>	<u>990</u>
Årets resultat	<u>-11.874</u>	<u>-3.440</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.774</u>	<u>-60.640</u>
Disponeret i alt	<u>-11.874</u>	<u>-3.440</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>990</u>
Likvide beholdninger	<u>308.855</u>	<u>388.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.855</u>	<u>389.586</u>
Aktiver i alt	<u>308.855</u>	<u>389.586</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		40.955	111.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		<u>299.855</u>	<u>368.929</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>11.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>	<u>20.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>	<u>20.657</u>
Passiver i alt		<u>308.855</u>	<u>389.586</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	172.369	56.500	428.869
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.640	57.200	-3.440
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	111.729	57.200	368.929
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.774	58.900	-11.874
	200.000	40.955	58.900	299.855

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	822	1.718
	<u>822</u>	<u>1.718</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		